证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔        公告编号：2019-062

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于对外投资设立控股子公司的进展公告

2019年10月23日，高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”）召开的第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于公司对外投资的

议案》，同意公司与廖金平先生共同出资200万人民币在深圳设立控股子公司，

其中公司以货币方式认缴102万元，持有51%股权，为该子公司控股股东。具体

内容详见公司于2019年10月25日在巨潮资讯网（www.,cninfo.com）及《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的《关于对外投资

设立控股子公司的公告》（公告编号：2019-058）。

近日，控股子公司深圳中鑫物联科技有限公司已完成工商注册登记手续并取

得《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：深圳中鑫物联科技有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5FXWY62Q

住所：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然五路10号天安数码城天吉大厦八

层AB座6楼601-602

法定代表人：郝建清

注册资本：200万人民币

公司类型：有限责任公司

经营范围：物联网、车联网、智能家居、移动智能终端、大安防、智能产品

的研发;市场营销策划。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

项目须取得许可后方可经营）。物联网、车联网、智能家居、移动智能终端、大

安防、智能产品生产。

成立日期：2019年11月19日

营业期限：2019-11-19至无固定期限

特此公告。

                                     高斯贝尔数码科技股份有限公司

董事会

                                             2019 年 11 月 22 日